קופת גמל וקרן השתלמות בניהול אישי

קופת גמל וקרן השתלמות בניהול אישי הינה מוצר המאפשר לחוסך הבודד לקבל שליטה מלאה על אופי ודרך ניהול כספי קופות הגמל וקרנות ההשתלמות שלו.

- בהתאם לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (קופת גמל בניהול אישי), תש"ע-2009, (להלן: "התקנות") רשאי היום לנהל בצורה אינדיבידואלית את כספיו בקופה כל אדם המחזיק:
1. כספי קרן השתלמות- שכיר/עצמאי, ללא קשר לוותק וללא תקרה.
2. כספי תגמולים נזילים של עמית עצמאי שניתן למשוך אותם מחמת העובדה שחלפו לפחות 15 שנים ממועד ההפקדה הראשון בקופה או מחמת העובדה שהעמית הגיע לגיל 60 וחלפו לפחות 5 שנים ממועד ההפקדה הראשון בקופה.